E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

@ IVUNIFORMA o ivriforma.ru

8(800) 222-35-60

CapadbaH napukmaxepa "Bosix"

Bun napenus:
capadgoaHbl

Martepwman:
Tadpdpeta

Cocras:
100% nonuactep

KoMmnnekrauus:
CapadgoaH (1wrT)
PasmMepbi:
44/46 - 52/54

MnoTtHOCTBL:
140 rp/kB.M

Bupg 3actexku:
MOJHUSA

NMpounsBogutenb:
Poccus

LBer:
CuvHuia / YépHbin / KpacHbIn

LleHbr:
Paamep TeerTe Mpwn nokynke ot 30 000 MMpwm nokynke ot 100 000

pyo6. pyo.

44/46 800 680 560

48/50 800 680 560

52/54 800 680 560

56/58 800 680 560

Ckunaoka (npm nokynke ¢ HOC Ckuaka (npv nokynke ¢ HOC
Cymma 3akasa 5%) 20%)
Ot 1 py6. 0o 29 999 pyb. Po3HuyHas ueHa Po3Hun4Has LeHa

Ot 30 000 py6. 00 99 999 py6. 15% 5%



Ot 100 000 py6. 30% 10%

Ins 6onee noaopobHOM UHGOPMALIMK, Bbl MOXETE CBSI3aTbCs C MEHEAXXEPOM OTena nponax koMnaHum VBYHucpopma 8(800) 222-35-60
VAN NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEKTPOHHYI0 NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



